L. 2175

Il Sig. Petro Gio. Ferraro come in questo a fol. 10 de dar per il livello annuo
delli duc. 60 d'argento per l'anno 1574 L. 345

Et più in equalatione del valor delli scudi sudd. dalli s. 115 sì come ha pa-
gato il primo anno, et qual scudi di anno in anno sono cresciuti di valor et si
trova che sarà debitore in tutto per equalatione L. 30

Et più de dar per il livello dell'anno 1575 duc. 60 finito alli 25 agosto
1575 e sono L. 360

Il ss.to de dar per il livello dell'anno 1576 finito ut supra alli 20 di agosto
de detto anno 1576 L. 360

Et più per il livello dell'anno 1577 finito alli 20 agosto 1577 L. 360

Et più per il livello dell'anno 1578 finito ut supra L. 360

Et più per il livello dell'anno 1579 finito ut supra L. 360

L. 2175

15 ottobre 1574

Ambrosio de Tocchi lavandero acordato a lavare li pagni delli orfani come in questo
a fol. 20 in ragione de L. 185 per cadaun anno, pagandoli li denari de sei mesi
anticipatamente in sei mesi, che per li sei mesi incominciati a li 15 ottobre s.to
et quali finirano ad 15 aprile 1575 L. 93,10

Il ss.to ancora de haver altre L. 92,10 per la provisione dovuta per la causa
per li sei mesi incominciati ad 15 aprile 1575 quali finirano ad 15 ottobre
del 1575 sudd. L. 92,10

Il contrascritto de dar numerati a lui alli 29 di ottobre 1575 a conto delli sei
mesi cominciati come all'incontro e come si vede al libro della thesoreria in
fol. 6 L. 46,5

Il contr. de dar numerati a lui alli duoi dec. 1575 per li sei mesi che finirano
alli 15 aprile 1576 L. 46,5

Et ad 15 maggio 1576 de dar per tanti numerati a lui per il sig. Anibal thesor.
per mesi sei cominciati alli 15 aprile p.p. come nella boletta del d. di L. 92,10

Et alli 24 di ottobre contati a lui a bon conto delli mesi sei che finiranno
alli 15 di aprile 1577 come per la boletta sotto il dì detto L. 63

Item de dar numerati a lui in virtù d'una boletta delli 11 die. 1576 per compito
delli sei mesi che finiranno alli 15 aprile 1577

L. 29,10

L. 462,10

fol.

El contrascritto Ambrosio lavandero de dar contati a lui a bon conto delli sei
mesi principiati adì 15 ottobre 1574 et che finiranno adì 15 aprile 1575 come per
una boletta sotto il dì 1 di nov. 1574 L. 30, et un'altra de L. 25 come per bole-
ta sotto il dì 10 del mese di nov. 1574

L. 75

Et più de dar contati a lui per compito pagamento delli sei mesi cominciati ut supra
et che finiranno ut supra adì 26 gen. 1574 ab incarn. come per una boletta appare
sotto il dì ss.to

L. 17,10

Et più al 4 maggio contati al sudd. per il salario de mesi sei cominciati a
15 aprile p.p. come nel recipiat del sig. Annibal Golferamo thes. posto in filza